
 FATURЁ  PЁR  ARKЁTIM

Nr._______Datë_________

Për BANKЁN _______________
Me anë të kësaj fature kërkojmë që Banka juaj të pranojë nga Klientë(Persona/persona fizik

/persona juridik)arketime të të ardhurave,për llogari të institucionit tonë me emërtimet kodet 

dhe shumat si më poshtë:

Emri Institucionit përfitues UT, INSTITUTI I STUDIMEVE EVROPIANE

Kodi institucionit 1011144

Kodi Degës së Thesarit ku vepron 3535

Nr

Emërtimi

Kodi llogarisë 

ekonomike

1

Tarifë Shkollimi për master te pare,  

2022-2023
7110109 60,000                             

Totali 60,000                           

INSTITUCIONI Studenti

Drejtor (Emër Mbiemër)

Aljula  JUBANI

 FATURЁ  PЁR  ARKЁTIM

Nr._______Datë_________

Për BANKЁN _______________

Me anë të kësaj fature kërkojmë që Banka juaj të pranojë nga Klientë(Persona/persona fizik

/persona juridik)arketime të të ardhurave,për llogari të institucionit tonë me emërtimet kodet 

dhe shumat si më poshtë:

Emri Institucionit përfitues UT, INSTITUTI I STUDIMEVE EVROPIANE

Kodi institucionit 1011144

Kodi Degës së Thesarit ku vepron 3535

Nr

Emërtimi

Kodi llogarisë 

ekonomike

Shuma që arkëtohet    

(në lekë)

1

Tarifë Shkollimi për master te pare,  

2022-2023

7110109 60,000                             

Totali 60,000                           

INSTITUCIONI Studenti

Drejtor (Emër Mbiemër)

Aljula  JUBANI

Përshkrimi i të ardhurave

Shuma që arkëtohet    

(në lekë)

Përshkrimi i të ardhurave


